
Dodatek č. l ke

Smlouvě 0 veřejných službách číslo: 22/2017 ze dne 5.12.2016

Smluvní strany. podle svého prohlášení plně svéprávne&#39;. a to:

Příslušný místní orgán město:

Město Havlíčkův Brod

IČO: 00267449,

se sídlem: Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, PSČ 580 61,

DIČ (DPH): C200267449,

bankovní spojení: účet č. 19-327521/0100 vedený u pobočky KB a.s. v Havl. Brodě.

zastoupená (é/ý) Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou

(dálejen ..měst0&#39;*)

Provozovatel veřejné služby (provozovatel dopravy):

ICOM transport a.s.

IČO: 46346040,

se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32,

DIČ (DPH): C2699000360,

ICOM transport a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 716,

bankovní spojení: účet č. 800681/0100vedený u pobočky Komerční banky a.s.,

zastoupena Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva

(dále jen ,.d0pravce&#39;*)

(dále společně také jako „smluvní strany“ nebojednotlivě „strana“)

uzavřely podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1 3 70/200 7.

o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č.

1 191/69 a č. 1 107/70 (dálejen „Nařízení č. 13 70/2007“)

a zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících

a o změně dalších zákonu (dále jen „zákon “)

níže uvedeného dne. měsíce a roku

dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných službách ze dne 5.12.2016 (dále jen „smlouva ”) v následujícím

zneni:

Preambule

l. Smluvní strany shodně prohlašují, že při uzavírání smlouvy došlo k administrativní chybě

v případě stanovení ceny dopravního výkonu, a to, že jako cena dopravního výkonu byly použity

pouze náklady vzniklé v souvislosti se závazkem veřejné služby ve výši 33,50 Kč/km a nebyl do

této ceny rovněž zahrnut přiměřený zisk ve výši 1,16 Kč/km, na který má dopravce nárok. Výše

nákladů vzniklých v souvislosti se závazkem veřejné služby a přiměřeného zisku jsou ovšem

správně uvedeny v Přílohách č. l a 2 smlouvy.

S ohledem na uvedené v předchozím odstavci se smluvní strany dohodly pro odstranění vzniklé

administrativní chyby a veškerých pochybností o stanovení ceny dopravního výkonu uzavřít tento

dodatek č. l.

5×.)

ČI. I.

Předmět dodatku

1. Čl. ll odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým odst. 5, který zní:

„5. Cena dopravního výkonu, za kterou dopravce poskytne závazek veřejně služby, je stanovena

dohodou. Dohodnutá cena dopravního výkonu (dále jen &#39;“CDV&#39;*) byla odhadnnta a stanovena

dohodou na pevnou cenu ve výši 34,66 Kč/km. Odhad a stanovená cena dopravního výkonu

byly určeny na základě výpočtu, kdy cena dopravního výkonu je rovna součtu nákladů

Stránka 1 z 2



/”

    

 

vzniklých vsouvíslosti se závazkem veřejné služby, ktelý se rovná částce 33,50 Kč/km

a vypočteného přiměřeného zisku (čistého přijmu), který se rovná částce 1,16 Kč/km. Výše

přiměřeného zisku (čistého příjmu), na základě kterého byla odhadnuta a stanovena cena

dopravního výkonu, není maximálním přiměřeným ziskem (čistým příjmem) podle Nařízení č.

1370/2007 a vyhlášky, ale jedná se o dohodnutou výši přiměřeného zisku (čistého příjmu).

Dohodnutá výše přiměřeného zisku (čistého příjmu) ve výši 1,16 Kč/km nepřekračuje výši

maximálně možného přiměřeného zisku (čistého příjmu) podle Nařízení č. 1370/2007 a

příslušných právních předpisů ČR. Propočet přiměřeného zisku (čistého příjmu) - předpoklad

na rok 2017je nedílnou součástí této smlouvyjako příloha č. 1 (Provozní aktiva).“

2. Smluvní strany se dohodly, že na úhradu ceny dopravního výkonu ve výši stanovené na částku

34,66 Kč/km dle tohoto dodatku č. l má dopravce nárok od počátku plnění smlouvy. tj. od l. I

2017.

3. Fakturace kompenzace za období leden 2017 proběhne/proběhla v souladu s původním textem

smlouvy. Doúčtování rozdílu v podobě neuhrazeného přiměřeného zisku za období leden 2017

ve výši 1,16 Kč/km provede dopravce ve faktuře za období únor 2017.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení, účinnost dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. l nedotčená zůstávají v platností.

2. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. l je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jeden stejnopis je

určen pro dopravce ajeden pro objednatele.

4. Smluvní strany prohlašuj í, že si dodatek č. 1 přečetly, a že jsou s jeho obsahem srozuměny, což

potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

/ů / ř&#39;
/í

,

v Havlíčkově Brodě dne .1. !JM/..l v Jihlavě dne 15.2.2017

objednatel: dopravce:

Za ICOM transport a.s.

Mgr. JahT cl Evou Kratochvílovou

starosta místopředsedkyní

[že öaös

and, a
Jiráskova 142178. 507 32 Jihlava

Tel; 565 325 789

ICO: 463 46 040

Stránka 2 z 2


		2017-03-16T10:46:28+0000
	Rouha Josef
	Odeslání do DS




